证券代码：600186       证券简称：莲花健康         公告编号：2020—072

莲花健康产业集团股份有限公司

 2020年前三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第二十四号——食品制

造》第二十三条相关规定，现将莲花健康产业集团股份有限公司 2020 年前三季

度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、2020 年前三季度主要经营数据

1、按照产品类别分类情况

单位：元    币种：人民币

产品收入 2020 年前三季度 2019 年前三季度 同比变动（%）

味精等氨基酸调味品 700,557,185.23  780,085,769.73  -10.19

鸡精等复合调味品 169,086,039.21  150,800,375.32  12.13

料酒等液态调味品 1,499,471.65  738,446.95  103.06

面粉和面制品 304,005,014.75  314,128,959.05  -3.22

有机肥和水溶肥 12,899,563.90  9,374,705.02  37.60

其他 21,482,307.26  56,408,415.00  -61.92

合计 1,209,529,582.00  1,311,536,671.07  -7.78

2 、主营业务按照销售渠道分类情况

单位：元    币种：人民币

渠道 2020 年前三季度 2019 年前三季度 同比变动（%）

线上销售 1,107,177.12  680,381.41  62.73

线下销售 1,208,422,404.87  1,310,856,289.66  -7.81

合计 1,209,529,582.00  1,311,536,671.07  -7.78

3 、主营业务按照地区分类情况

单位：元    币种：人民币

区域 2020 年前三季度 2019 年前三季度 同比变动（%）

国内 1,026,399,628.10  1,144,412,817.06  -10.31

国外 183,129,953.90  167,123,854.01  9.58

合计 1,209,529,582.00  1,311,536,671.07  -7.78

二、2020 年前三季度经销商变动情况

单位：个

区域 报告期末经销商数量 报告期内新增数量 报告期内退出数量

国内 1541 152 105

国外 62 14 12

合计 1603 166 117

特此公告。

莲花健康产业集团股份有限公司董事会

2020 年 10 月 31 日